№ ____ «____» ________20__ г.

номер и дата регистрации заявления

приказ №____ «____» _____20__ г.

о зачислении гражданина в образовательное учреждение

	Директору МБОУ «Ясногорская СОШ»

Курану В.В.

Фамилия, имя, отчество

родителя (законного представителя) нужное подчеркнуть

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________
___________________________________________________________в   ______  класс. (фамилия, имя, отчество полностью)

Дата рождения ребёнка: «______»     ____________ _________,

Место рождения: ___________________________________________________________

	Адрес места жительства ребенка :

	Район  _______________________________________________

Населенный пункт _____________________________________

Улица ________________________________________________

Дом _______ кв. _______________
Сведения о законных представителях:
 Ф.И.О. ___________________________________________________________________

                         (мать, отец, законный представитель)
Адрес места жительства: ____________________________________________________
Контактный телефон : ______________________________________________________
Ф.И.О. ___________________________________________________________________

               (мать, отец, законный представитель)
Адрес места жительства: ____________________________________________________
Контактный телефон  _______________________________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся МБОУ «Ясногорская СОШ» ознакомлен (а) ________________
 (подпись)

Даю согласие на получение образования на государственном языке Российской Федерации (русский язык) и выбираю для изучения в качестве родного языка ____________________.

На обработку персональных данных  и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен(а)_________________

                                                                                                                     (подпись)

Даю согласие на публикацию на безвозмездной основе фото- и видеоматериалов моего ребенка на официальном сайте школы, персональных сайтах педагогов, в социальных сетях и других СМИ в образовательных целях и в интересах формирования имиджа учреждения.

            «______» _________20____года                        _________________                                                                                                                                     (подпись)